
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和6年11月28日

契約業者名 榎本建設（株）

契約業者の住所 栃木県日光市松原町２０番地７

工事の名称 Ｒ４大真名子東沢砂防堰堤工事

工事場所 栃木県日光市野州原地先

工事種別 一般土木工事

工期（自） 令和4年7月4日

工期（至） 令和6年11月29日

変更前の契約金額
（税込）

 258,500,000（税込み）

変更金額
（税込）

  46,750,000（税込み）

変更後の契約金額
（税込）

 305,250,000（税込み）

変更理由

１．砂防土工：現地精査の結果、増工する。
２．法面工：現地精査の結果、減工する。
３．鋼製堰堤工：現地精査の結果、増工する。
４．仮設工：現地精査の結果、増工する。
５．共通仮設費：遠隔臨場、３次元測量、３次元設計データ、改訂トイ
レを追加したため、増工する。

（最終）契約の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

１．砂防土工の数量変更（増）
２．法面工の数量変更（減）
３．鋼製堰堤工の数量変更（増）
４．仮設工の数量追加（増）
５．共通仮設費の数量追加（増）


